pactum. 

| a) ˹mg: Confirmatio domini Petri Specialibus pro magistro scholastichorum | 

Doc. 6 

ASBas, Notai di Cittadella, Gaspare Forlani, b. 2, D III, f. 242v 

1540, dic 18. Cittadella 

Atto rogato in casa di Antonio Facio. Giacomo Rochatus vende a Pietro Speciale un 

pezzo di terra e due campi con piante, situati nella campagna di Tombolo, in contrada 

Boschetto. Presenti i testimoni Pietro Bonomo di Cittadella e Giacomo da Tombolo, 

precone di Cittadella. 
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Emptio pro domino Petro Speciali de Citadella. In Christi nomine. Amen. Anno eiusdem 

nativitatis millesimo quingentesimo quartodecimo, indictione secunda, die lune decimo octavo 

mensis decembris. Actum Citadelle in domo domini Antonii Fatii [posita] in quarterio bassanensi 

et vicentino quo habitans infrascriptus emptor, presentibus domino Petro Bonhomo quondam 

domini Bonhomi de Citadella, et Iacobo quondam domini Petri Philippi de Tombulo, precone 

Citadelle, testibus ad infrascriptam habitis, vocatis, rogatis. 

Ibique Iacobus Rochatus quondam domini Francisci de burgo tarvisino Citadelle, per solemnem 

stipulationem per se suosque heredes ad primum iure proprio et in perpetuum existens annorum 

vigintiquinque, et *** prout dixit ac in quam*** esst minor iurans ad sancta Dei Evangelia 

manibus tactis Scripturis non *** *** venditioni causa minori etatis aut aliqua alia causa, nec ab 

ipso iuramento absolutionem petere aut [impedi] ut si fore imperaret ea non uti sub pena periurii 

dedit, vendidt, tradidit atque mandavit domino Petro Speciali quondam domini Mathei, civi et 

habitanti Citadelle, ac ibidem grammatices professori ibi *** et ementi per se suisque heredibus 

unam peciam terre arative cum duabus plantaris campi unius cum dimidio vel circa positis in 

campanea Tombuli in contrata Boscheti, cui coheret a mane Lazarus a Gambaris, a meridie via 

consortiva, a sero Ianinuns Baranchela, et a monte ille de ribis salvis *** *** confinibus alias in 

permutando *** per dictum emptorem iusto venditori loco *** fundi prout *** ipse affirmans 

[contrastare] publico infrascripto manu *** *** notarii publici Citadelle sub anno et indictione 

presentibus die tamen sextodecima mensis octobris: et hoc precio et foro ducatibus octo cum 

dimidio, quos denariorum et ***. Idem venditor dixit et confessus fuit habuisse et recepisse a 

dicto domino emptore ibi presente et hanc confessam acceptamque per se suisque heredibus in 

hunc modum, videlicet libras vigintiquinque in certa stupha ipsi venditori data posint in Citadella